
Документ предоставлен КонсультантПлюс 
 

 

21 февраля 2014 года N 101-УГ 
 

 

УКАЗ 

 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ОБ ОРГАНИЗАЦИОННЫХ МЕРАХ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ 

ПЕРСОНАЛЬНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА АНТИКОРРУПЦИОННУЮ РАБОТУ 

 

Список изменяющих документов 

(в ред. Указов Губернатора Свердловской области от 21.03.2014 N 150-УГ, 

от 24.01.2017 N 21-УГ, от 21.12.2018 N 710-УГ) 

 

Во исполнение подпункта "а" пункта 8 Перечня поручений Президента Российской 

Федерации от 14 ноября 2013 года N Пр-2689 по итогам заседания Совета при Президенте 

Российской Федерации по противодействию коррупции 30 октября 2013 года постановляю: 

1. Возложить персональную ответственность на Заместителя Губернатора Свердловской 

области - Руководителя Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства 

Свердловской области, руководителей исполнительных органов государственной власти 

Свердловской области за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими органах. 

(в ред. Указов Губернатора Свердловской области от 24.01.2017 N 21-УГ, от 21.12.2018 N 710-УГ) 

2. Установить, что организационные меры по установлению персональной ответственности 

руководителей структурных подразделений за состояние антикоррупционной работы в 

возглавляемых ими структурных подразделениях обеспечивают: 

1) утратил силу. - Указ Губернатора Свердловской области от 24.01.2017 N 21-УГ; 

2) Заместитель Губернатора Свердловской области - Руководитель Аппарата Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области - в Администрации Губернатора 

Свердловской области; 

(в ред. Указов Губернатора Свердловской области от 24.01.2017 N 21-УГ, от 21.12.2018 N 710-УГ) 

3) руководители исполнительных органов государственной власти Свердловской области - в 

исполнительных органах государственной власти Свердловской области. 

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Свердловской области (Л.В. Бабушкина), 

иным государственным органам Свердловской области и органам местного самоуправления 

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, обеспечить 

персональную ответственность руководителей за состояние антикоррупционной работы в 

возглавляемых ими органах, подразделениях. 

(п. 3 в ред. Указа Губернатора Свердловской области от 21.03.2014 N 150-УГ) 

4. Контроль за выполнением настоящего Указа оставляю за собой. 

5. Настоящий Указ опубликовать в "Областной газете". 

 

Губернатор 

Свердловской области 

Е.В.КУЙВАШЕВ 

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=3389ACD008F9A04338BACF6D8D18846CF1E7D9D136CE0C2285EEDBBC9285BFAC9F93DC1DBD173ADA4B2769B16081717A03A9EC87D6B8C3157F10B0F2746CG
consultantplus://offline/ref=3389ACD008F9A04338BACF6D8D18846CF1E7D9D136C40F2C80EEDBBC9285BFAC9F93DC1DBD173ADA4B2769B16081717A03A9EC87D6B8C3157F10B0F2746CG
consultantplus://offline/ref=3389ACD008F9A04338BACF6D8D18846CF1E7D9D135CA0E2885ECDBBC9285BFAC9F93DC1DBD173ADA4B2769B06581717A03A9EC87D6B8C3157F10B0F2746CG
consultantplus://offline/ref=3389ACD008F9A04338BACF6D8D18846CF1E7D9D136C40F2C80EEDBBC9285BFAC9F93DC1DBD173ADA4B2769B16F81717A03A9EC87D6B8C3157F10B0F2746CG
consultantplus://offline/ref=3389ACD008F9A04338BACF6D8D18846CF1E7D9D135CA0E2885ECDBBC9285BFAC9F93DC1DBD173ADA4B2769B06481717A03A9EC87D6B8C3157F10B0F2746CG
consultantplus://offline/ref=3389ACD008F9A04338BACF6D8D18846CF1E7D9D136C40F2C80EEDBBC9285BFAC9F93DC1DBD173ADA4B2769B06781717A03A9EC87D6B8C3157F10B0F2746CG
consultantplus://offline/ref=3389ACD008F9A04338BACF6D8D18846CF1E7D9D136C40F2C80EEDBBC9285BFAC9F93DC1DBD173ADA4B2769B06681717A03A9EC87D6B8C3157F10B0F2746CG
consultantplus://offline/ref=3389ACD008F9A04338BACF6D8D18846CF1E7D9D135CA0E2885ECDBBC9285BFAC9F93DC1DBD173ADA4B2769B06381717A03A9EC87D6B8C3157F10B0F2746CG
consultantplus://offline/ref=3389ACD008F9A04338BACF6D8D18846CF1E7D9D136CE0C2285EEDBBC9285BFAC9F93DC1DBD173ADA4B2769B16F81717A03A9EC87D6B8C3157F10B0F2746CG


г. Екатеринбург 

21 февраля 2014 года 

N 101-УГ 

 

 
 

 


